--V1.0
T34x 系列-双网口
T64x 系列-双网口 4G /短信信道
-无线 PLC
DESCRIPITION OF PRODUCTS
0218EE
北京捷麦顺驰科技有限公司

北京捷麦顺驰科技有限公司                            地址：北京市丰台区菜户营甲 88 号 1B 号楼 2503 室
电传：（010）63331036                              网址：http://www.t50rtu.com
型号说明
T34x 系列表示以 T34 开头的所有型号，例如 T34N 等；T64x 系列表示以 T64 开头的所有型号，例
如 T64P 等。他们外观及功能使用完全一样，只是不同的型号对某些功能有所删减。具体区别（功能
删减）如下：
型号
输入采集 输出控制 编程 通信接口 GPS 全
球定位
功能
开关量
脉冲
AI/DI 复
用通道
继电器
梯形图
STL
C 语言 串口 网口
4G
短信
T64P 8 8 8 √ √ 4 路 2 路 √ ×
T64G 8 8 8 √ √ 4 路 2 路 √ √
T34N 8 8 8 √ √ 4 路 2 路 × ×
注：由于内置电池等原因，默认不带 RTC 实时时钟功能，如果需要本功能，订货时请告知。
®
                                   T32x/T64x 无线 PLC 产品说明 V1.1
                                                                                               6
北京捷麦顺驰科技有限公司                            地址：北京市丰台区菜户营甲 88 号 1B 号楼 2503 室
电传：（010）63331036                              网址：http://www.t50rtu.com
1. 概述
1.1 捷麦 PLC 概述
捷麦无线 PLC 专用于远程测控系统。具有常规 PLC 在输入输出 IO 的特性（自带多路开关量/模
拟量/输入采集通道、多路继电器/OC 门输出通道及 IO 路数可扩展）；编程语言除支持梯形图和 STL
语言外，还支持 C 语言；通信方式上除串口 RS-485\RS-232\TTL\TCP/IP 网口外，有具备 4G/2G/短信
/WIFI/数传电台等无线通信能力。
无线 PLC 在常规 PLC 特点和性能的基础上针对远程测控做了优化：硬件上除具备传统 PLC 的输
入采集、输出控制、定时器和串口通信等功能外，还增加了无线通信功能，在软件上除具备传统 PLC
的读输入、执行程序、处理通信请求、执行 CPU 自诊断和写输出这五个扫描周期过程外，还增加了
信道管理、驱动管理、采集管理和应用管理等远程测控组网功能。
无线PLC与传统PLC相比最大的优势：无需外接无线通信模块和编写通信接口驱动程序等工作，
就可以直接构建远程测量系统、远程控制系统和远程报警系统等远程测控方案。
1.2 产品系列介绍
 全系列产品的 IO 通道接口定义及用户程序框架的高度兼容，您可以在不必修改原始主从测控系
统的主从硬件分布，IO 通道接线位置等硬件变动，及少量修改软件（信道名称替换）的条件下，将您
的测控系统更换到其他的无线信道上，例如由以前的无线数传通信切换至 4G 的 GPRS 通信。
®
                                   T32x/T64x 无线 PLC 产品说明 V1.1
                                                                                               7
北京捷麦顺驰科技有限公司                            地址：北京市丰台区菜户营甲 88 号 1B 号楼 2503 室
电传：（010）63331036                              网址：http://www.t50rtu.com
产品选型表
T 系列无线 PLC 产品列表（截至 2017 年 4 月）
型号
输入采集 输出控制 编程 有线通信接口